

# LS-Vision ApS

Olgas Alle 4  
6000 Kolding

Årsrapport  
1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**03/11/2020**

---

**Ole Stampe**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
Resultatopgørelse .....	6
Balance .....	7
Noter .....	9

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** LS-Vision ApS  
Olgas Alle 4  
6000 Kolding

e-mailadresse: Jonas@ls-vision.dk

CVR-nr: 39688379

Regnskabsår: 01/07/2019 - 30/06/2020

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

LS-Vision ApS væsentligste aktiviteter består i forretning med digital markedsføring og strategi.

## Det regnskabsmæssige resultat

Årets resultat på kr. 66.243 betragtes som tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb, ikke indtruffet betydningsfulde begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>535.624</b>	<b>460.222</b>
Personaleomkostninger .....		-448.886	-402.319
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>86.738</b>	<b>57.903</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-1.425	-2.003
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>85.313</b>	<b>55.900</b>
Skat af årets resultat .....		-19.074	-12.804
<b>Årets resultat .....</b>		<b>66.239</b>	<b>43.096</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført til reserve for iværksætterselskab .....			39.999
Overført resultat .....		66.239	3.097
<b>I alt .....</b>		<b>66.239</b>	<b>43.096</b>

# Balance 30. juni 2020

## Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		73.344	70.350
Igangværende arbejder for fremmed regning .....		0	6.000
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>73.344</b>	<b>76.350</b>
Likvide beholdninger .....		210.084	128.171
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>283.428</b>	<b>204.521</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>283.428</b>	<b>204.521</b>

# Balance 30. juni 2020

## Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv. ....		40.000	1
Reserve for Iværksætterselskab .....			39.999
Overført resultat .....		69.352	3.097
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>109.352</b>	<b>43.097</b>
Skyldig selskabsskat .....		32.237	13.163
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		141.132	147.604
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		707	657
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>174.076</b>	<b>161.424</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>174.076</b>	<b>161.424</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>283.428</b>	<b>204.521</b>



# Noter

## 1. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ifølge ledelsen ingen eventualforpligtelser

## 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2019/20</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	2